



江苏增值税电子普通发票



发票代码:032002200211

发票号码:83944632

开票日期:2023年02月07日

校验码:70331 14664 25727 66420

机器编号:661102242922

购 买 方	名称:江阴高新区长山中心小学 纳税人识别号:123202814664028100 地址、电话: 开户行及账号:				密 码 区	3+80+*3624481/-<66-5+290774 1750+75<*7<204>81>*>04<2955 31/33+622804*- *5192844-1370 01>*0570<>18/6<+0*>85>*99<<					
	货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)					规格型号	单位	数量	单价	金 额 9016.07	税率 13%
合 计									¥9016.07		¥1172.07
价税合计(大写)				⊗ 壹万零壹佰捌拾捌圆壹角肆分				(小写)¥10188.14			
销 售 方	名称:无锡旭博科技发展有限公司 纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y 地址、电话:江阴市万达广场337号 15190330908 开户行及账号:浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626				备 注						



收款人:蒋康

复核:范誉

开票人:周蓓

销售方:(章)

发票专用章

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴高新区长山中心小学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211 号码:83944632 共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
1	*美容护肤品*洗手液	蓝月亮 (Blue moon) 洗手液	套	50	17.61061947	880.53	13%	114.47
2	*文具*替芯	套装 抑菌芦荟 (5	支	100	0.42477876	42.48	13%	5.52
3	*文具*中性笔	得力 deli 6916 笔芯 标准子弹头笔芯 水笔	支	240	0.7079646	169.91	13%	22.09
4	*文具*中性笔	晨光 M&G Q7 中性笔 子弹头 笔水笔 0.5mm 1	支	350	1.53097345	535.84	13%	69.66
5	*塑料制品*垃圾袋	晨光 M&G K3 5 按动中性笔 碳素签字笔圆珠水	袋	100	13.27433628	1327.43	13%	172.57
6	*文具*签字笔	妙洁 (MIAOJIE) 厚实垃圾袋三连包 不易破	支	60	0.87610619	52.57	13%	6.83
7	*计算机配套产品*碳粉盒	白雪 (snowwhite) PVN-166 签字笔 0.5mm 针	支	5	56.63716814	283.19	13%	36.81
8	*计算机配套产品*碳粉盒	格之格 (G&G) NT-C2612 A/NT-C0303 通用黑色	支	2	146.01769912	292.04	13%	37.96
9	*计算机配套产品*硒鼓	格之格 (G&G) W1370AC 黑色带芯片碳粉盒 137	支	2	87.61061947	175.22	13%	22.78
小计		格之格 (G&G) NT-PH228 C 228A 硒鼓				¥ 3759.21		¥ 488.69
总计						¥ 9016.07		¥ 1172.07
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 02月07 日

销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴高新区长山中心小学

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200211 号码:83944632 共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数 量	单 价	金 额	税率	税 额
10	*印刷品*软抄本笔记本	得力 deli 7654 无线装订软抄本 记事本工作	本	232	2.65486726	615.93	13%	80.07
11	*文具*网格拉链袋	得力 deli 5654 网咯文件袋拉链袋 透明防水	个	232	2.67256637	620.04	13%	80.60
12	*文具*学生绘图套装	得力 (deli) 9 591 学生考试绘图套尺8件套装	套	232	9.6460177	2237.88	13%	290.92
13	*文具*自动笔	三菱 活动铅笔 自动笔 M5-11 8 0.5mm 单位 :	支	232	4.11504425	954.69	13%	124.11
14	*文具*荧光笔	东洋 (TOYO) SP25 荧光笔 4.2 4.6mm 单位 :	支	780	1.0619469	828.32	13%	107.68
小计						¥ 5256.86		¥ 683.38
总计						¥ 9016.07		¥ 1172.07
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 02月07 日